Hattat Hamid, Hz. Ali Efendi-
mizle başlayan ve bindörtyüz yıl-
dan beri devam edegelen hattat-
lar silsilesinin son büyük halkası
olmuştur.

Hattatlarımız arasında Dün-
ya’da en çok bilinen, adı İslam
Alemini de aşmış iki hattatımız-
dan biri Hafız Osman, biri de
Hattat Hamid’tir.

Hattat Hamid Rumi 1309,
Miladi 1893 te Diyar-ı Bekir’de
kasap Zülfikar Ağa’nın üçüncü
oğlu olarak Dünyaya gelir. Ha-
mid daha küçük yaşlarda yazısı-
nın güzelliğini fark ettirmiş, ho-
cası Mustafa Akif Beyin takdirini
kazanarak ilk hat derslerini on-
dan almıştır.